

სულ ღირებულება		
ლარი	დოლარი	კურსი
0	0	1.65

ხაშურში, რუსთაველის 38-ში, ბ-ბლოკის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოების პროექტი

ხარჯთაღრიცხვა №3

ელ. მომარაგება

№	შოფრი, ნორმატივის ნომერი, რესურსების	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ნორმატივით	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	8-613-2	მრიცხველების მონტაჟი	ც		48							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7	33.6							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.011	0.53							
		მასალა:										
		მრიცხველები	ც	1	48.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.161	7.73							
2ა	8-524-5	გამწოვი ვენტილატორის მონტაჟი	ც		48							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7	33.6							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.011	0.53							
		მასალა:										
		კარადა	ც	1	48.00							
		სხვა მასალა	ლარი	6.83	327.84							
2	8-524-5	მრიცხველების კარადის მონტაჟი	ც		48							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7	33.6							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.011	0.53							
		მასალა:										
		კარადა	ც	1	48.00							
		სხვა მასალა	ლარი	6.83	327.84							
3	8-612-10	ელექტროფარი 12 ჯგუფზე	ცალი		6							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.37	20.22							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.095	0.57							
		მასალა:										
		ელექტროფარი 12 ჯგუფზე	ცალი	1	6							
		სხვა მასალა	ლარი	0.985	5.91							

4	8-599-2	ლუმინესცენტური სანათი 4 ნათურიაში სიმ 18 ვტ	ცალი		14.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.54	21.56							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.29	4.06							
		მასალა:										
		ლუმინესცენტური სანათი 4 ნათურიაში სიმ 18 ვტ	ცალი		24							
		სხვა მასალა	ლარი	0.58	8.12							
5	8-594-1	"წერტილოვანი" სანათი სიმძ. 60 ვტ.	ცალი		310							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.03	319.3							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.584	181.04							
		მასალა:										
		"წერტილოვანი" სანათი სიმძ. 60 ვტ.	ცალი	1	310							
		სხვა მასალა	ლარი	1.62	502.2							
6	8-591-8	ორპოლუსიანი საშტეფსელო როზეტი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით კომპიუტერისთვის	ცალი		56							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.34	19.04							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.013	0.728							
		მასალა:										
		ორპოლუსიანი საშტეფსელო როზეტი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით	ცალი	1	56							
		სხვა მასალა	ლარი	0.094	5.264							
7	8-591-8	ერთპოლუსიანი საშტეფსელო როზეტი	ცალი		400							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.34	136							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.013	5.2							
		მასალა:										
		ერთპოლუსიანი გამომრთველი "ერთკლავიშიანი"	ცალი	1	400							
		სხვა მასალა	ლარი	0.094	37.600							
8	8-591-8	ერთპოლუსიანი გამომრთველი "ორკლავიშიანი"	ცალი		310							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.34	105.4							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.013	4.03							
		მასალა:										
		ერთპოლუსიანი გამომრთველი "ორკლავიშიანი"	ცალი	1	310							
		სხვა მასალა	ლარი	0.094	29.140							

[illegible]

